様式第１号
緊急中小企業経営安定利子補給金交付申請書
　　年　　月　　日

　日立市長　殿

事業所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 業 所 名
代表者名

連   絡   先

　令和　年度において、下記のとおり補助していただきたく、緊急中小企業経営安定利子補給金交付要綱第６条の規定により申請します。
記
	補助事業等の名称
	緊急中小企業経営安定利子補給金事業

	補助金等の名称
	緊急中小企業経営安定利子補給金

	補給金額
	円

	利用制度名
	市中金融機関（日本政策金融公庫除く）

□セーフティネット保証4号

□セーフティネット保証5号
□危機関連保証

	日本政策金融公庫
□新型コロナウイルス感染症特別貸付
□セーフティネット貸付
□衛生環境激変対策特別貸付
□生活衛生新型コロナウイルス感染症
特別貸付
□新型コロナウイルス感染症対策衛経

新型コロナウイルス感染症対策

（中小企業等→日立市）

印